Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2080, 06 out. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 362, de 05 de outubro de 2016

Reconstitui a Comissão do Título de Excelência Funcional do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, anteriormente
objeto da Portaria TRT7.GP nº 776/2014.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139/2016, e considerando a necessidade de
adequar a composição da Comissão,

 RESOLVE:

 Art. 1º Reconstituir a Comissão do Título de Excelência Funcional do Tribunal
Regional do Trabalho da 7ª Região, com a finalidade de operacionalizar os procedimentos
necessários à seleção dos servidores e para realização da solenidade de entrega da medalha
e do diploma respectivo.

 Art. 2º Compõem a Comissão do Título de Excelência Funcional os
seguintes servidores:

 I – DEVEM MOURA MILLER, Diretora de Material e Patrimônio, que
exercerá a coordenação;

 II – ELIZABETH MARIA CHAGAS COSTA MOURA, Coordenadora do
Setor de Almoxarifado;

 III – REJANE MARIA FAÇANHA DE ALBUQUERQUE, Coordenadora do
Setor de Biblioteca.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral